МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А.
СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с.Алхазурово им.А.Сулейманова»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ОЛХАЗАР-КЮТАРАРА СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА
ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

МБЮУ «Олхазар-к1отарара Сулейманов А. ц1. йолу ЮЮШ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.08.2022
с. Алхазурово

Об организаций занятий «Разговоры о важном»

№94 -о

Во исполнении пункта 3 части 1 статьи Федерального закона от
29.12.2012 №273-Ф3, в соответствии с письмом Минпросвещения от
17.06.2022 №03-871 «Об организации занятий «Разговоры о важном»,
СП2.4.3648-20 п р и к а з ы в а ю :

1 .Организовать в 2022/23 учебном году в МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово им.
А. Сулейманова» еженедельные внеурочные информационно
просветительские занятия патроитической, нравственной и экологической
направленности «Разговоры о важном».

2. Утвердить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о важном» в
1-11 классах:

2.1. Внеурочные занятия «Разговоры о важном» проводить еженедельно в

понедельник перед первым уроком, начиная с 05.09.2022.

3. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить проведение внеурочных
занятий «Разговоры о важном» в соответствии с федеральными
тематическими планами.

4.Заместителю директора по ВР Хазаевой Х.С. обеспечить в течение учебного
года:

4.1.Методическую поддержку классных руководителей по проведению
внеурочных занятий «Разговоры о важном».

4.2.Контроль за проведением внеурочных занятий «Разговоры о важном».

5.Заместителю директора по информатизации Мусаеву С.А. обеспечить
техническую поддержку педагогов по проведению внеурочных занятий
«Разговоры о важном» в течение учебного года. Разместить настоящий приказ
на официальном сайте школы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

с  приказом ознгЩщ^

Хазаева Х.С.

Мусаев С.А.

Л.С. Тасуева